
   

  

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA  LIBERTA’  
SAN DONATO MILANESE  

Via Agadir,7 – Tel. 02.5279159-02.5278790 Fax 02.5279085  
C.F. 97666820150 -  C.M. MIIC8FA00V-  e-mail: miic8fa00v@istruzione.it 

pec:miic8fa00v@pec.istruzione.it  

20097 SAN DONATO MILANESE (MI)  

                                                                     

  

              Agli Atti   

Al sito Web    

Albo Pretorio   

   

OGGETTO:  Assunzione incarico Progettista Dirigente Scolastico a Titolo Oneroso. Fondi Strutturali  
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020.  

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 
settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.   

  

Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021- 375  

CUP :  I59J21006970006    
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA   

 

la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto del Ministero dell’Istruzione - 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i 

fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale, prot. AOODGEFID 

– 42550 del 02.11.2022;   

VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una 

codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali;   

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;   

VISTA la Nota Miur prot. AOODGEFID/42550 con la quale è stato autorizzato il progetto;   

VISTO il Decreto formale di assunzione a bilancio di cui al prot. n 4814 del 12/11/2021.   

VISTO l’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici) e ss.mm.ii. di cui al D.Lgs. 

56/2017;   
VISTO l’art. 5 Legge 241/90 “Legge sul procedimento amministrativo”;   

 

 

 

MIIC8FA00V - A8C2BBD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001818 - 13/04/2022 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da FABIO FAVENTO

MIIC8FA00V - A8C2BBD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001818 - 13/04/2022 - VII.6 - U



 

VISTA 

 

la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale Milano “Autorizzazione cumulativa ai Dirigenti 

scolastici impegnati nelle attività svolte nell’ambito dell’attuazione dei progetti a valere sul  
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 20142020”;   

 

CONSIDERATO che la nomina del progettista prof Rendina Domenica Maria Grazia, prot. 5455 del 13/12/2021, 

è stata ritirata per assenza prolungata dell’incaricata;   

RITENUTO di possedere le competenze e le abilità coerenti con il progetto che l'istituzione scolastica ha 

presentato e che tale progetto non presenta particolari complessità;   

CONSIDERATO 

 

che il Dirigente Scolastico può assumere l'incarico di progettista nell'ambito del Pon in oggetto 

indicato, come previsto nelle vigenti linee guida;   

   

DECRETA 

Art.1 

Di assumere a titolo oneroso l’incarico di Progettista per la realizzazione delle azioni previste dal progetto: 13.1.2A 

FESRPON-LO-2021-375 - Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’ 

organizzazione scolastica   

   
Art.2 

Di quantificare la propria retribuzione in misura uguale a quanto disposto nella matrice acquisiti di euro “875.50” lordo 

stato. 

   

   

 San Donato Milanese 13/04/2022 Il Dirigente Scolastico   
Prof.Fabio Favento   

(Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)    

   

Firmato digitalmente da FABIO FAVENTO


		2022-04-13T12:35:43+0200
	FABIO FAVENTO




